
 課程名稱: 高空工作車操作人員

 報名須知: 

一、依據職業安全衛生法第 23 條規定『雇主對勞工應施以從事工作及預防災變所必
要之安全衛生教育、訓練。』
二、適用對象：(1)駕駛車載型高空工作車須領有汽車普通駕駛執照，而其考領駕駛

執照之資格須年滿 18 歲以上，爰未滿 18 歲者不得接受高空工作車操作人員特殊作業
安全衛生教育訓練。
                            (2)高空作業車(自走車)用於搭載人員於高處進行作業，是相較於梯子、
吊籠等更為安全之懸空作業設備之場所作業管理、監督相關人員。
三、時數說明：上課時數 16 小時+術科測驗 8 小時=24 小時（實習及測驗不得缺席）
四、測驗方式：訓練期滿後，參加本會辦理之「期末測驗」，測驗合格者頒發「結業
證書」。

 上課地址: 桃園市中壢區中央西路二段30號 10樓

課程內容

課程項目 開始時間 結束時間
時
數

上課地
點

高空工作車相關法規
2024-05-21

08:30:00
2024-05-21

09:30:00
1.0 第 2 教

室

高空工作車構造基礎及原動機相關知
識

2024-05-21
09:30:00

2024-05-21
12:00:00

2.5 第 2 教
室

高空工作車構造基礎及原動機相關知
識

2024-05-21
13:00:00

2024-05-21
13:30:00

0.5 第 2 教
室

高空工作車作業裝置使用及運轉相關
知識

2024-05-21
13:30:00

2024-05-21
17:30:00

4.0 第 2 教
室

高空工作車操作實習(含垂直升降型及
車載型)

2024-05-22
08:00:00

2024-05-22
12:00:00

4.0

高空工
作車實
習場地

A

高空工作車操作實習(含垂直升降型及
車載型)

2024-05-22
12:30:00

2024-05-22
16:30:00

4.0

高空工
作車實
習場地

A

術科測驗
2024-05-24

08:00:00
2024-05-24

12:00:00
4.0

高空工
作車實
習場地

A

術科測驗 2024-05-24
12:30:00

2024-05-24
16:30:00

4.0 高空工
作車實
習場地
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